关于 2021 年包头医学院研究生教育教学改革

研究与实践项目立项名单的公示

各相关研究生培养单位：

按照《关于申报 2021 年内蒙古教育厅/包头医学院研究生教育教

学改革研究与实践项目（“课程思政”教学改革研究专项）的通知》

要求，我校 2021 年申报包头医学院研究生教育教学改革研究课题项目

共计 25 项，经过专家评审，获批立项支持 14 项，具体名单见附件 1

（名单按照优先推荐次序排序）。现将立项名单予以公示。

公示时间：2021年 10月 12日—10月 14日。如有异议，请在公示期

内，通过来电、来访等形式进行反应。

举报电话：

纪检委：0472-7167715

研究生院：0472-7167926，15947129660

研究生院

待自治区下达 2021 年研究生教育教学改革研究与实践项目数量后，

学校再对《包头医学院 2021 年研究生教育教学改革研究与实践项目立项

名单》中的 14 项资助项目进行自治区级和校级研究生教育教学改革研究

与实践项目的分配，其中未列入自治区级研究生教育教学改革研究与实践

项目的将列为校级研究生科研创新资助项目。

附件：包头医学院 2021 年研究生教育教学改革研究与实践项目立项名单

包头医学院研究生院

2021 年 10 月 12 日

	关于2021年包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目立项的通知(1)
	关于2021年包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目立项的通知